
令和７年１月２１日 

第３学年保護者 様 

                                           

岩出市立岩出第二中学校 

校 長  寺 本  亮 

                                                

                            第３８回卒業証書授与式のご案内 

 

 

 初春の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活

動にご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度第３８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行致します。 

 ３年生保護者の皆様方には、常日頃からお子様の健やかな成長を願い、温かいまなざしをもっ

て見守り育まれてこられ、この日を心待ちにされていたことと存じます。このたび、立派にご卒

業を迎えられますこと、職員一同心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては、何かとご多用の折と存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

                            

記 

 

 

 １ 日 時   令和７年３月７日（金） 午前９時３０分 開式  

                  （午前８時４５分から開館・受付）  卒業生９時２５分入場予定 

     ＊誠に恐縮ではございますが、式運営の都合上、午前８時４５分～午前９時

１５分の間にお入りください。 

 

 ２ 場 所   岩出第二中学校 体育館 

 

 ３ その他 

・式場の収容人数等の関係で、入場は保護者に限らせていただきます。（各家庭２名程度 

まで）ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。  

・上履きおよび履き物入れをご用意ください。 

・換気を実施しますので、温かい服装でご来校ください。 

・発熱等体調がすぐれない時は、卒業式への参加は見合わせてください。 

・駐車場はグラウンドをご利用ください。本校南東部にグラウンド進入口があります。安全 

に十分お気をつけてお越しください。近隣の商業施設等への駐車はご遠慮ください。  

・式典中は、携帯電話等の電源をお切りになるかマナーモードにしてください。また、式典 

の撮影について、画像や動画の取り扱いに十分ご注意ください。 

・ご不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。  

（岩出第二中学校 TEL ６２－８８５１） 


